หมู่ที่ 1 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองสวัสดิการสังคม  เทศบาลตำบลวิชิต                     

3.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   800,000.00    บาท (แปดแสนบาทถ้วน)  

4.  วันท่ีราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี   4  ธันวาคม  2568    
เป็นเงิน       791,281.05   บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)  
ราคา/หน่วย(ถ้ามี)        บาท 

5.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
๕.1  สืบราคาจากท้องตลาด                                
      5.1.1 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)  791,281.05   บาท            
      5.1.2                                                                                  .